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Sygn. USK/DZP/PN-225/2016
                                                       Wrocław, 2017-02-08
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego: wózków i sprzętu rehabilitacyjnego; USK/DZP/PN-225/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
PAKIET nr 2 
Wózki opatrunkowe -5 szt. 
Pytanie 1. 
Prosimy o wyjaśnienie czy podane wymiary wózka opatrunkowego są wymiarami szafki czy wymiarami całkowitymi wózka ? 
Odpowiedź:

Zamawiający podaje wymiary szafki.

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy o długości szafki 600 mm ? 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy o układzie jezdnym złożonym z 4 kół w przeciwpyłowej obudowie, w tym dwa koła wyposażone w hamulec, bez koła z blokadą kierunku jazdy ? 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4. 
Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy wyposażony w kosz ażurowy o wymiarach 360x160x150 mm, pełniący funkcję uniwersalnego wielofunkcyjnego kosza montowanego na boku wózka ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że kosz na śmieci montowany będzie bezpośrednio do wózka.

Pytanie nr 5. 
Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy wyposażony w kosz ażurowy o wymiarach 290x96x90 mm, pełniący funkcję uniwersalnego wielofunkcyjnego kosza montowanego na boku wózka ? 
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6. 
Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy wyposażony w pojemnik na rękawiczki ze stali kwasoodpornej obudowany z 3 stron ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
PAKIET nr 3 
Wózki reanimacyjne – 3szt. 
Pytanie 1. 
Prosimy o wyjaśnienie czy podane wymiary wózka reanimacyjnego są wymiarami szafki czy wymiarami całkowitymi wózka ? 
Odpowiedź:

Zamawiający podaje wymiary szafki.
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny o długości szafki 600 mm ? 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny o układzie jezdnym złozonym z 4 kół w przeciwpyłowej obudowie, w tym dwa koła wyposażone w hamulec, bez koła z blokadą kierunku jezdy ? 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny wyposażony w obrotowy uchywt pod defibrylator z możliowścią obrotu o 360 °, z regulacją wyskości, bez regulacji szerokości ? 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z jednym zamkiem centralnym do wszystkich szuflad ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6. 
Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny wyposażony w jeden zamek centralny do czterech dolnych szuflad oraz jeden odrębny zamek przy pierwszej szufladzie ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
PAKIET nr 6 
Stojaki do kroplówek pozycja 1. – 25 szt. 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z regulacją wysokości w zakresie 1320-2250 mm ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z regulacją wysokości w zakresie 1000-1900 mm ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Stojaki do kroplówek pozycja 2. - 25szt. 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z regulacją wysokości w zakresie 1320-2250 mm ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z regulacją wyskości w zakresie 1000-1900 mm ? 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek wyposażony w kolumnę wykonaną ze stali kwasoodpornej ? Proponowane rozwiązanie nie powoduje uszkodzenia powłoki kolumny podczas przykręcania i odkręcania pomy infuzyjnej. Powłoka chromowana nie chroni przed uszkodzeniami przy przykręcaniu i odkręcaniu pompy infuzyjnej. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
PAKIET nr 7 
Wózek pod aparaturę medyczną – 1szt. 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści wózek pod aparaturę medyczną o wymiarach obu półek 500x500mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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